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Kohde

Melkinlaituri sijaitsee Jätkäsaaren (20.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee
Melkinlaituria välillä Hyväntoivonpuisto – Länsisatamankatu ja se on esitetty piirus-
tuksessa nro 30962/2.

Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen nro 12331 ja 12750 mukai-
nen.

Lähtökohdat

Melkinlaituri on uusi katu, jonka pohjoispuolelle rakentuu uusi asuinkortteli ja etelä-
puolelle liikerakennusten korttelialue.

Katu sijoittuu käytöstä poistuneelle vanhalle satama-alueelle, jolla on tilapäistä py-
säköintiä ja työmaateitä.

Melkinlaiturin rakentaminen mahdollistaa asemakaavojen mukaisen asunto- ja liike-
rakentamisen Jätkäsaaren alueella.

Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat ja alueella vierailevat.

Liikenteellinen ratkaisu

Melkinlaituri on jalankululle ja pyöräilylle tarkoitettu katu, jolla huoltoajo on sallittu.
Melkinlaituri liittyy itäpäästään rakennettuun Länsisatamankatuun. Länsipäästään
katu liittyy Melkinlaituriin, Ahdinaltaan ranta-alueeseen, Hyväntoivonpuistoon ja Ah-
dinrantaan.

Melkinlaiturin katualueen leveys vaihtelee 21,2 metrin ja 7,0 metrin välillä. Katualu-
een keskelle linjatun pyörätien leveys vaihtelee 2,5 metrin ja 3,0 metrin välillä. Poh-
joisreunan jalkakäytävän leveys vaihtelee 2,1 ja 6,0 metrin välillä. Kadun eteläreu-
nan jalkakäytävän leveys on 2,5 metriä kortteliin 20835 rajautuvalla osuudella.
Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunni-
telman 6524-1 (periaatteiden) mukainen.

Melkinlaiturin pyöräväylän pituus on 95 m.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Pyörätie päällystetään asfaltilla. Jalankulkualueet päällystetään sekavärisellä luon-
nonkivellä. Istutusaluetta rajaavat reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.

Kadun länsipäähän sijoittuvalle kolmionmalliselle istutusalueelle istutetaan lehtipuita
ja perennoja.

Valaistus

Melkinlaituri valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan katualueen etelä-
reunaan.

Tasaus ja kuivatus

Melkinlaiturin tasaus nousee noin 1–3 metriä nykyisestä maanpinnasta. Melkinlaitu-
rin itäpää liittyy Länsisatamankadun olevaan tasaukseen. Länsipään tasaus liittyy
Hyväntoivonpuiston ja Melkinlaiturin suunniteltuihin tasauksiin.

Melkinlaituri kuivatetaan uudella hulevesiviemärillä, joka liittyy suunniteltuun hule-
vesiviemäriin kadun länsipäässä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Melkinlaiturin vedet virtaavat pintavaluntana me-
reen.

Esteettömyys

Melkinlaiturin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason.

Ylläpitoluokka

Melkinlaituri kuuluu ylläpitoluokkaan III.


